
令和６年１１月２７日 
 

入院患者様ご家族各位 
 

医療法⼈宏⽣会 日進南病院 
TEL︓052-805-2401 

 

面会再開のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

 日頃から当院の病院運営に格段のご理解とご配慮いただき、厚く
御礼申し上げます。さて、ホームページやお電話等でご案内させてい
ただいておりましたが、当院にて新型コロナウイルス感染症陽性の
患者様が数名発⽣したことにより 11 月 11 日より全患者様への面会
を中止させていただいておりました。その後、現時点では新たな陽性
者が発⽣するような事態となっておらず、来週以降は感染対策も通
常状態に戻すことができる⾒込みとなったため、12 月 2日（月）
より面会再開とさせていただきます。なお、面会は面会中止前と
同様に電話予約制となっておりますので平日お電話にてご予約いた
だいてから面会していただきますようお願いいたします。大変ご迷
惑とご心配をおかけしましたこと、お詫び申し上げます。 

 
敬具 


